وی اظهار داشت: در لایحه حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان، وظایف و تکالیف نهادها، سازمان‌ها و وزارتخانه‌هایی که مرتبط با کودکان و نوجوانان همچون وزارت آموزش و پرورش، بهزیستی، دستگاه قضایی، صدا و سیما و وزارت کار را مشخص و تکالیفی برای آنان تعیین کردیم.

وی یادآور شد: لایحه حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان در نوبت رسیدگی در صحن مجلس قرار گرفته است.

Jamee@qudsonline.ir

# جامعه

یکشنبه ۱۳ خرداد ۱۳۹۷ | ۱۸ رمضان ۱۴۳۹ | ۳۰ ژوئن ۲۰۱۸ | سال سی و یکم | شماره ۸۷۰

## آمار دقیقی از پدیده کوه‌خواری نداریم اما محیط زیست همچنان با آن دست به گریبان است

# بی‌اقتداری متولیان، راه کوه‌خواری را هموار کرده است

## ♦ جامعه/ مریم احمدی شیروان

< دفتر تهران: بلوار کشاورز، حد فاصل کارگر و جمالزاده، شماره ۳۳۶

< تلفن: ۶۱۸۲ و ۶۶۹۳۷۱۹۹ (۰۲۱)

< نمایان: ۰۱۳-۶۶۹۳۷۰۱۳ (۰۲۱)

< پیامک: ۳۰۰۴۵۶۷

< اوقات شرعی به افق مشهد

اذان ظهر غروب خورشید اذان مغرب
۱۲/۳۵ ۱۹/۴۵ ۲۵/۵۶
<b>نیمه شب شرعی</b> <b>اذان صبح فردا</b> <b>طلوع خورشید</b>
۲۲/۳۷ ۳/۲۹ ۵/۱۵

روزنامه صبح ایران

یکشنبه ۱۳ خرداد ۱۳۹۷ | ۱۸ رمضان ۱۴۳۹ | ۳ ژوئن ۲۰۱۸ | سال سی و یکم | شماره ۸۷۰۵ |

دستاوردهای میدانی نیروهای انصارالله در برابر متجاوزان ادامه دارد

# سایه موشک های یمنی بر سر امارات

حاشیه

### هشدار موشکی یمن به ابوظبی

سرتیپ ستاد «شرف غالب لقمان» سخنگوی نیروهای مسلح یمن در اظهاراتی خطاب به سران امارات، به آنان هشدار داد که ابوظبی در تیررس موشک‌های یمن قرار دارد.